INDICAÇÃO Nº 700 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, que sejam realizadas melhorias na estrada rural do bairro
Chaves I.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores, foram constatados buracos de
grandes proporções na estrada, essa que se encontra extremamente deteriorada. Tal ação
se faz necessária, uma vez que, no que tange a buracos e erosões, que prejudicam a
mobilidade dos moradores no local.

Sala das Sessões, 4 de julho de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P94Y6761YX650HY1
		2023-07-04T13:18:10-0300